ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAÇADOR

CONTRATO ADMNISTRATIVO Nº 56/2019 - PROCESSO LICITATÓRIO Nº 73/2019 – INEXIGIBILIDADE Nº 06/2019

CONTRATO ADMNISTRATIVO Nº 56/2019 - PROCESSO LICITATÓRIO Nº 73/2019 – INEXIGIBILIDADE Nº 06/2019 - AQUISIÇÃO DE MATERIAL DIDÁTICO DA    EMPRESA INTELIGÊNCIA EDUCACIONAL LTDA - ME PARA APLICAÇÃO DO PROGRAMA CIÊNCIA INTELIGENTE NA EMEB CASTELHANO E EMEB HILDA GRANEMANN DE SOUZA, pessoa jurídica de direito privado, inscrito no CNPJ sob o nº 18.631.682/0001-04, com sede na Av. Circular esq. Com 4ª Radial. Nº 177, Qd 86, Lts 12/12, 2º andar, Bairro Pedro Ludovico, no Município de Goiânia, Estado de Goiás neste ato representada por sua Diretora Administrativa e Pedagógica, Millena Souza Araújo. O CONTRATANTE repassará ao CONTRATADO o valor total de R$ 157.050,00 (cento e cinquenta e sete mil e cinquenta reais). A presente contratação entra em vigor na data de sua assinatura e vigorará até 17 de maio de 2020. A fiscalização do presente Contrato ficará a cargo da servidora Andrea Carla Comel.
[bookmark: _GoBack]